сельское поселение

сосновый
солонец

муниципального района
ставропольский

самарской области

№9 (038), 19 июля 2018 г. 6+официальная публикация

аДминистрация сельского поселения сосновый
солонец муниципального района ставропольский

самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №35 от 18.07.2018 года

о провеДении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории Для

строительства объекта ао «газопровоДы высокого
и низкого Давления Для газоснабжения сельского

поселения сосновый солонец муниципального района
ставропольский самарской области»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей зе-
мельных участков и объектов капитального строительства при принятии «
Проекта планировки и проекта межевания территории для строительства
объекта АО «Газопроводы высокого и низкого давления для газоснаб-
жения сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района
Ставропольский Самарской области», разработанного на основании
Постановления Администрации сельского поселения Сосновый Соло-
нец муниципального района Ставропольский от 24.01.2017 года №1 «О
подготовки документации по проекту планировки и проекту межевания
территории для проектирования и строительства объекта: «Газопроводы
высокого и низкого давления» для газоснабжения сельского поселения
Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской
области »», руководствуясь статьями 45,46 Градостроительного кодек-
са РФ и Порядком организации и проведения публичных слушаний в
сфере градостроительной деятельности сельского поселения Сосновый
Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области
утвержденным решением Собрания представителей сельского по-
селения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский
Самарской области от 15.03.2018г. №3, Администрация сельского по-
селения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский
Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения Сосновый Солонец
муниципального района Ставропольский Самарской области публичные
слушанья по проекту планировки территории и проекту межевания
территории для строительства объекта: «Газопроводы высокого и
низкого давления для газоснабжения сельского поселения Сосновый
Солонец муниципального района Ставропольский» с 20 июля 2018 г.
по 19 августа 2018 г.;

2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту
планировки здание администрации, расположенное по адресу: 445164,
Самарская область, Ставропольский района, с. Сосновый Солонец, ул.
Куйбышева, д. 47;

3. Председательствущим на публичных слушаниях является Глава
сельского поселения Сосновый Солонец.

4. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение
публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и про-
токола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу
публичных слушаний главного специалиста Администрации сельского
поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский
Самарской области Лазареву А.И.

5. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения
Сосновый Солонец по публичным слушаниям назначить на 20 июля
2018г. с 9.00 до 12.00;

6.Прием замечаний и предложений по вопросам публичных слуша-
ний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц,
осуществляется по адресу: 445164, Самарская область, Ставропольский
района, с. Сосновый Солонец, ул. Куйбышева, д. 47;

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сосново-
Солонецкий Вестник»;

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. главы сельского поселения Сосновый Солонец
Муниципального района Ставропольский Самарской области

А.И. Лазарева

заключение о результатах публичных слушаний
в сельском поселении сосновый солонец

муниципального района ставропольский самарской
области по вопросу о внесении изменений в

правила землепользования и застройки сельского
поселения сосновый солонец муниципального района

ставропольский самарской области

16 июля 2018 года

1. Дата проведения публичных слушаний – с 04 июня 2018 года по
16 июля 2018 года.

2. Место проведения публичных слушаний – 445161, Самарская
область, Ставропольский район, село Сосновый Солонец ул. Куйбы-
шева, д.47.

3. Основание проведения публичных слушаний – постановле-
ние Главы сельского поселения Сосновый Солонец муниципального
района Ставропольский Самарской области от 14 июня 2018 № 26 «О
проведении публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения Сосновый
Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области»,
опубликованное в газете «Сосново-Солонецкий Вестник» от 15 июня
2018 года № 7 (036).

4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания – проект внесения
изменений в Правила землепользования и застройки сельского по-
селения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский
Самарской области (далее также – проект внесения изменений в Пра-
вила землепользования и застройки).

5. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения
Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской

области по проекту внесения изменений в Правила землепользования
и застройки проведены:

 В селе Аскулы – 04 июля 2018 года в 18.00, по адресу : ул.
Заовражная, 20.

В селе Березовый Солонец – 05 июля 2018 года в 18.00, по адресу:
ул. Советская, 39.

В селе Сосновый Солонец – 06 июля 2018 года в 18.00, по адресу:
ул. Куйбышева, 47

6. Мнения, предложения и замечания по проекту внесения измене-
ний в Правила землепользования и застройки, включенные в протокол
публичных слушаний - 2.

7. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выражен-
ных жителями сельского поселения Сосновый Солонец муниципального
района Ставропольский Самарской области и иными заинтересован-
ными лицами, по проекту внесения изменений в Правила землеполь-
зования и застройки:

7.1. Мнения о целесообразности принятия проекта внесения изме-
нений в Правила землепользования и застройки в редакции, вынесенной
на публичные слушания, и другие мнения, содержащие положительную
оценку по вопросу публичных слушаний, не высказаны.

7.2. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публич-
ных слушаний, не высказаны.

7.3. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки, не высказаны

8. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений
участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в Пра-
вила землепользования и застройки рекомендуется принять указанный
проект в редакции, вынесенной на публичные слушания.

И.о. главы сельского поселения Сосновый Солонец
А.И. Лазарева

Издание «Сосново-Солонецкий
Вестник»
№09 (038) от 19 июля 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения
Сосновый Солонец муниципального района
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:
Муниципальное предприятие
муниципального района Ставропольский
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге».

Адрес издателя, редакции, типографии:
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти,
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+